（様式第１号）

一般競争入札参加資格確認申請書

                                                          令和　　年　　月　　日

沖縄県知事　殿
                                              住　　　　所
                                              商号又は名称
                                              氏　　　　名                　印

一般競争入札参加資格審査申請書の提出について

沖縄県が発注する「令和７年度森林病害虫等防除事業歩掛調査委託業務」に係る入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１  公告年月日　　　　令和７年12月10日

２  委託業務の名称　　令和７年度森林病害虫等防除事業歩掛調査委託業務

３  資格確認資料記載責任者　氏名　　　　　　　　　　　電話番号

４  資格確認項目
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者である　　こと。
【記入例：該当しません。】

⑵　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続き開始の申し立て、民事再生法　　（平成11年法律第225号）に基づく再生手続き開始の申し立て又は破産法（平成16年法律第75号）に基づく破産手続き開始の申し立てがなされていない者であること。
【記入例：該当しません。】

⑶　入札に参加しようとする者との間に、資本関係又は人的関係がないこと。
【記入例：該当しません。】

[bookmark: _Hlk201226543]⑷　沖縄県から入札参加資格指名停止措置を受け、一般競争入札時においてその措置の期間が満了しない者でないこと。
【記入例：該当しません。】

⑸　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、又は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員と関係を有している者でないこと。
【記入例：該当しません。】

⑹　沖縄県内に本店、支店又は営業所等があること。
【記入例：沖縄本島内に事務所を有します。】

⑺　過去５年以内に、国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体と同種又は類似調査業務（土木、農林土木、林業関係の歩掛の調査・分析と歩掛提案）の契約を受託し、これらを全て誠実に履行した実績があること。
　【記入例：様式第２号のとおり同種又は類似調査業務の実績を有します。】

※留意事項
　⑴　入札参加資格の確認結果通知は、原則、森林管理課窓口にて交付するが、郵送を希望する　申請者は、通知書封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、速達特定記録郵便分の　　　切手を貼った長形３号封筒を申請書と併せて提出すること。
　⑵　提出された申請書のみでは資格を判断できないとき、３の記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合がある。

（様式第２号）

[bookmark: _Hlk201226797]業 務 実 績 証 明 書

沖縄県知事　殿

住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名　　　　　　　　印

国、又は地方公共団体との契約状況について、下記のとおりであることを証明します。
	発 注 者
	業　　務　　名
	金　額
（税込み）
	着手年月
	完了年月

	令和○年○月
	令和○年○月

(1) 発注年月日は、令和２年４月１日以降になります。
(2) 同等の規模の契約か確認できるように、金額を必ず記入して下さい。
(3) 発注者については、国(独立行政法人、公社及び公団を含む)又は地方公共団体に限ります。
(4) 契約書、仕様書の写し及び契約を履行したことを証明する書類を添付してください。

（様式第３号）
入札書（工事を除く）
	入札金額
	    億
	   千
	    百
	   拾
	   万
	   千
	    百
	    拾
	    円

	入札の目的
	令和７年度森林病害虫等防除事業歩掛調査委託業務

	委託期間
	契約締結の日から令和８年３月27日

	引渡の方法
	直接引渡

	入札保証金額

	内　　　　　　　　訳

	品　名
	規格
	数量
	単価
	金額
	備　　考

　上記金額にその１００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の仕様書、契約条項（請書条項）及び財務規則（昭和４７年沖縄県規則第１２号）並びに御指示の事項を承知して入札いたします。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

                         入札者　住　所
                         　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　沖縄県知事　玉城　康裕　殿

（様式第３号）
入札書（工事を除く）算用数字で記入
＜記入例＞

	入札金額
	    億

￥
	   千

○
	    百

○
	   拾

○
	   万

○
	   千

○
	    百

○
	    拾

○
	    円

○

	入札の目的
	令和７年度森林病害虫等防除事業歩掛調査委託業務

	委託期間
	契約締結の日から令和８年３月27日

	引渡の方法
	直接引渡

	入札保証金額

	内　　　　　　　　訳

	品　名
	規格
	数量
	単価
	金額
	備　　考

	記入しない

　上記金額にその１００分の１０に相当する金額を加算した金額（当該額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の仕様書、契約条項（請書条項）及び財務規則（昭和４７年沖縄県規則第１２号）並びに御指示の事項を承知して入札いたします。

　　　令和　　　年　　　月　　　日那覇市泉崎△丁目△番地
株式会社×××
代表　○ ○ ○ ○
入札日

                         入札者　住　所
                         　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
琉球
＜代理人＞　琉　球　太　郎

　沖縄県知事　玉城　康裕　殿
（様式第４号）
委　任　状

を代理人と定め下記の権限を委任致します。

記

１．令和７年度森林病害虫等防除事業歩掛調査委託業務の入札に関する一切の件

２．代理人使用印

　　　令和　　年　　月　　日

住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名　　　　　　　　　　　印

　　　沖縄県知事　玉城　康裕　殿

（様式第４号）
委　任　状＜記入例＞

を代理人と定め下記の権限を委任致します。琉　球　太　郎

記

１．令和７年度森林病害虫等防除事業歩掛調査委託業務の入札に関する一切の件

２．代理人使用印
	琉球

　　　令和　　年　　月　　日
委任した日

住　　　　所　　　　　　　　　　　　　　那覇市泉崎△丁目△番地

株式会社×××

代表　○ ○ ○ ○

商号又は名称

氏　　　　名　　　　　　　　　　　印

　　　沖縄県知事　玉城　康裕　殿
代表者印

（様式第５号）
令和７年度森林病害虫等防除事業歩掛調査委託業務
質　　問　　書
令和　年　月　　日
住所又は所在地
商号又は名称
代表者名
担当者名
電話番号
FAX番号
E-mail

	No.
	入札説明書又は仕様書の項目
	質問内容